Idem Vesprimensi3 Episcopo.
Exposuisti nobis in nostra praesentia Constitutus, quod

ecclesiae tuae canonici, diminuta ipsorum provisione a
tempore concilii generalis, quam eis extunc non fuerint ad
eorum sustentationem concessae capellae, sicut ante!' fieri
consuevit, de reditibus praebendarum suarum, qiuim nimis-4
sint erile-', nequeunt sustentari, 1-prnpter qund plures ipsorum
eadem ecclesia relicta in ciusdcm5 clericatus eng/untur uper
briitm alinrum se obsequiis nutrici/iure. Unde humiliter suppli
cuistiü, ut de cape/lis eisdem pravis-inueni eorum7 de nus-tta
permissione tilii ampliare li«:eret. Quia vero per hoc statutis
derogat-atur eiusdem concilii. quae servari volumus inconcusse,
te in hac parte nequirituux exaudire. Verum illorum paupertati
paterno cmnputientcs a/fectu. et tibi etiam, prout c.:pnsrit devo
tmnix tuae meritum, gratiam lucete cupientes, fraternitati tuac
de.un plenam /iduciam obtinemus, ,pracxeiitinni auctoritate cmn—
mitumusö, ut, Si evidens necessitas vei utilitas exigat, prae
bendas ecclesiae tuae poteris" de capeliis in perpetuum
aniiectendis eisdem, sicut discretione praevia expedire vide

*
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ris, augmentare, reservata tamenlo' .congrua migale-wn
ca iiarum presbyteris portione. [Nulli ergo etc. Dat. Lata-.
I . Kal. Febr. [225.]

CAP. XXXIV.!
Licet eeclesia ex donatione laici benolït'lum conferat. tenet illius benene"

impetratio, de hoc mentione non habita.

Idem Episcopo et Priori et Archidiacono
Herfordensibusï'.

Dilectus tilius G.3 pauper clericus nobis4 proposuit,
uod, quum decano et capitulo ecclesiae beati Martini An
egavensis preces direxerimus et praecepta ut ipsum,

quam cito facultas se offerret, in canonicum reeiperent et in
fratrem, vobis super hoc exsecutoribus sibi datis, meantibus
interim duabus in ecclesia praefata praebendis, dictus clericus
ut mandatum nostrum exsequeremim circa ipsum, a vobis cum
instantia postulavit. Sed quia ipsorum decani et capituli pro
curator excipiendo proposuit, nostras super iwc literas non
valere rof! eo, uo in eis mentio non fiebat, quod prae
fatus ecanus ex donatione regis praebendarum eiusdem
ecclesiae collationem haberet, vos mandati nostri exsecu
tores non esse interloquendo dixistis, et sic illae duae prae
bendae, quae medio tern ore vacaverunt, aliis sunt collatae,
-l-el dictus clericus accusante huiusmodi, quam eos malitiose
recepisse videmini, remansit hactenus saa proui-ume frustratus,
propter quod idem nostram audimti'um appellavit, appellationi
cuius dicimini detulisse. Nulenter igitur, ut saepe dictus clericus
frustratus a vobis literarum nostrarum commodaulterius suspen
datur, vobis [ii-miter Mandamus, quatenus, occasione huius
modi, quam reputamus irivolam, non obstante, mandatum
nostrum ad vns pro ipsa directum taliter sine (b'/iicultatequalibet
exsequi procuretis 5, quod ipse rnpter hoc ad nos ulterius non
recurrat, nec vos possitis de ino edientia reprehendi, quae ido
latriac7 comparatur.